SELO COMEMORATIVO

r
5,4o Migél'd

CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES

Gabinete do Vereador
Levi  Alves Pinheiro (GUINHA)

 	PODER LEGISLATIVO

INDICAÇÃO N° 	/2023

A sua Excelência
LEONARDO LUIZ VALBUZA BRAGATO
Presidente da Câmara Municipal
São Gabriel da Palha

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA

PROCESSO N° 000745/2023

02/08/2023 13:10:16
INDICAÇÃO PARLAMENTAR

O Vereador que subscreve, no uso de suas atribuições legais, vem pedir a Vossa Excelência, após
ciência ao plenário, que a presente indicação seja encaminhada ao Excelentíssimo Prefeito Municipal,
solicitando a seguinte providência:

"SOLICITA-SE A REFORMA OU SUBSTITUIÇÃO DO PISO OU CALÇAMENTO,
EXISTENTE SOBRE A PRAÇA AURÉLIO BASTIANELLO, NO CENTRO DA CIDADE"

JUSTIFICATIVA

Indico ao Executivo Municipal, a reforma ou substituição do piso ou calçamento existente sobre a
Praça Aurélio Bastianello, uma vez que o mesmo encontra-se danificado em diversos locais, gerando
risco e levando perigo aos usuários desta localidade, principalmente criancas, gestantes, idosos e  etc...

Pelo exposto, solicito ao Executivo Municipal, o pronto atendimento, e aos Nobres Pares, a aprovação
da presente indicação.

São Gabriel da Palha-ES, 01 de agosto de 2023.

LE VALVES  PINHEIRO
Vereador

vb
°OR

IN-H A
Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, Bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES  CNN  27.554.914/0001-50- 	 -

www.camarasgp.es.gov.br 	 SIPASIIria/891

	Page 1